渦電流式電気動力計
製品カタログ
Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.
Last update 2022/11/30
Advanced Test System and Test Bed Engineering Professional
Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.
■概要
当社の渦電流式電気動力計は、高精度、かつ耐久性に優れており、国内外多くのお客様に

小型～中型のディーゼルエンジン試験用に最適な製品ラインナップです
型式
最大制動出力
kW
最大制動ﾄﾙｸ
N.m
最高回転数
min-1
定トルク範囲
N.M
慣性モーメント
kg.m²
冷却水量
（必要水量）
L/min
ED-22G 22 70 8,000 1,648~3,001 0.0105 12
ED-45G 45 140 6,000 1,470~3,069 0.025 24
ED-55G 55 196 5,000 1,717~2,679 0.0225 30
ED-75G 75 240 5,000 1,146~2,984 0.0375 40
ED-110G 110 350 5,000 1,059~3,001 0.0825 60
ED-150G 150 450 5,000 814~3,183 0.1175 80
ED-220G 220 750 4,000 814~2,801 0.25 120
ED-295G 295 1200 3,500 1050~2,347 0.625 160
ED-370G 370 1,600 3,500 620~2,208 0.8675 200
ED-400G 400 2,000 3,000 428~1,909 1 220
ED-520G 520 2,200 3,000 463~2,257 1.11 280
Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.
※冷却水量：給水温度35℃かつ排水温度60℃時の理論給水量
※仕様変更：本仕様は改良等により、予告なく変更する場合が御座います。
■製品のラインナップ

Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.
型式
最大制動出力
kW
最大制動ﾄﾙｸ
N.m
最高回転数
min-1
定トルク範囲
N.m
慣性モーメント
kg.m²
冷却水量
（必要水量）
L/min
ED-2.2L 2.2 3.5 16,000 3,963~6,002 0.00017 1.2
ED-4.5L 4.5 10 15,000 2,443~4,297 0.0015 2.4
ED-7.5L 7.5 20 13,000 1,839~3,580 0.0025 4
ED-11L 11 28 12,500 1,786~3,751 0.0040 6
ED-15L 15 42 12,000 1,316~3,410 0.0053 8
ED-22L 22 70 11,000 1,648~3,001 0.0105 12
ED-45L 45 140 10,000 1,470~3,069 0.025 24
ED-55L 55 196 8,000 1,717~2,679 0.0225 30
ED-75L 75 240 7,600 1,146~2,984 0.0375 40
ED-110L 110 350 7,500 1,059~3,001 0.0825 60
ED-150L 150 450 7,000 814~3,183 0.1175 80
ED-220L 220 750 6,500 814~2,801 0.25 120
ED-295L 295 1,200 5,000 1,050~2,347 0.625 160
ED-370L 370 1,600 4,800 620~2,208 0.8675 200
ED-400L 400 2,000 4,600 428~1,909 1 220
ED-520L 520 2,200 4,500 463~2,257 1.11 280
ED-590L 590 3,200 4,000 346~1,760 1.8375 320
ED-750L 750 6,500 3,200 270~1,101 9.6 400
※冷却水量：給水温度33℃かつ排水温度60℃時の理論給水量
※仕様変更：本仕様は改良等により、予告なく変更する場合が御座います。
■製品のラインナップ
○ED-L型乾燥重量と主要寸法

※仕様変更：本仕様は改良等により、予告なく変更する場合が御座います。
型式
最大制動出力
kW
最大制動ﾄﾙｸ
N.m
最高回転数
min-1
定トルク範囲
N.m
慣性モーメント
kg.m²
冷却水量
（必要水量）
L/min
ED-370HT 370 2,100 5,500 598 ~ 1,682 1.04 200
ED-520HT 520 3,900 4,000 568 ~ 1,273 1.84 280
ED-735HT 735 7,500 2,000 492~936 9.8 390
■製品のラインナップ
○ED-HT型乾燥重量と主要寸法
Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.
型式